ПРОЕКТ
КАРАР                                                        РЕШЕНИЕ

Об утверждении   Дополнительного соглашения

к Соглашению с  Администрацией  муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона №131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения  Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район  решил:

1. Утвердить Дополнительное соглашение к Соглашению между  Администрацией  муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан и Администрацией сельского  поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан о передаче Администрации муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий сельского  поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан согласно приложению (далее - Дополнительное соглашение).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее решение опубликовать (разместить) в сети общего доступа «Интернет» на сайте сельского поселения Чалмалинский сельсовет  муниципального района район Шаранский район Республики Башкортостан и обнародовать на информационном стенде Администрации сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения

Чалмалинский сельсовет

муниципального района

Шаранский район
Республики Башкортостан
                                                     И.Г.Мухаметов
с. Чалмалы
__________2015
№ ____
Дополнительное соглашение

к Соглашению между  Администрацией  муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан и Администрацией сельского  поселения Чалмалинский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан о передаче Администрации муниципального  района Шаранский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий сельского  поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан по организации и осуществлении мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
Администрация сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, именуемый в дальнейшем «Сторона 1», в лице главы  сельского поселения Чалмалинский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан Мухаметова Ирниса Гильмхановича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Администрация муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, именуемый в дальнейшем «Сторона 2», в лице главы Администрации муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан Самигуллина Ильгиза Магдановича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Внести в Соглашение от 03 февраля 2014 года № 321 следующее изменение:

Пункт 1 статьи 2 Соглашения изложить в следующей редакции:

«1) перечисляет финансовые средства Стороне 2 в виде межбюджетных трансфертов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в сумме 30 (тридцать) тыс. рублей».
2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным соглашением, действуют условия Соглашения.

3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон

Глава сельского  поселения

Чалмалинский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

Республики Башкортостан

__________________И.Г.Мухаметов

___________ 2015 года.

М.П.
Глава Администрации
муниципального района

Шаранский район

Республики Башкортостан

_______________  И.М.Самигуллин
______________ 2015 года.

М.П.

1